平成 23 年 11 月 25 日

各 位

人事異動について

大東銀行(社長 鈴木孝雄）では、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたし

ます。

記

１．人事異動

（1）内容

  別紙の通り

（2）発 令 日

 平成 23 年 12 月 1 日

以上

氏名 新職位 旧職位

古川光雄
県北ブロック長兼
福島支店長兼福島南支店長

県北ブロック長兼福島支店長

村上　浩
いわきブロック長兼
平支店長兼神谷支店長

いわきブロック長兼平支店長

宮本　博 総務部付 田島支店長

矢吹正明 総務部付 船引支店長

黒田清隆 営業企画部主任調査役 川俣支店長

青木　誠 営業企画部主任調査役 神谷支店長

鈴木一哉
コンプライアンス･リスク統括部
主任調査役

瀬上支店長

村田裕治 監査部主任調査役 二本松支店長

佐藤雅彦 会津ローンセンター長 古殿支店長

塩田浅一
本店営業部副部長兼
深沢支店長

本店営業部副部長

齋藤正弘 本店営業部主任調査役 小野支店長

高野雅之 船引支店長 コスモス通支店長

佐藤正典 小野支店長 坂下支店長

早川義隆 郡山開成支店長兼鶴見坦支店長 郡山開成支店長

今野利雄
福島支店副支店長兼
川俣支店長

福島南支店長

大竹一男 二本松支店長 久留米支店長

重富浩史 石川支店長兼古殿支店長 石川支店長

齋藤信治 宇都宮支店副支店長 門田支店長

小林浩孝 西川支店長 会津ローンセンター長

菊地　隆 坂下支店長 深沢支店長

板橋一広 田島支店長 笹谷支店長

鈴木貴雄 千石支店長兼門田支店長 千石支店長

橋本喜恵 矢野目支店長兼瀬上支店長 矢野目支店長

大槻照男
矢野目支店副支店長兼
笹谷支店長

鶴見坦支店長

山田美史 コスモス通支店長兼柴宮支店長 柴宮支店長

増子利勝 久留米支店長 西川支店長

以上

人事異動

	1125.pdf
	(111125)異動一覧リリース用(1)